

# **NSJ Convenience ApS**

**Buddingevej 195, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 35 80 11 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Nikolaj Steen Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NSJ Convenience ApS

Buddingevej 195

2860 Søborg

E-mail: 711dk013@7-Eleven.dk

CVR-nr.: 35 80 11 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Steen Jensen

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af to 7-eleven butikker i København.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.717 t.kr. mod 2.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.717.252</b>	<b>2.567.920</b>
1 Personaleomkostninger	-4.178.407	-2.564.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>538.845</b>	<b>3.904</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.128	-12.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.717</b>	<b>-9.077</b>
Skat af årets resultat	-118.222	2.052
<b>Årets resultat</b>	<b>416.495</b>	<b>-7.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	366.495	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.495</b>	<b>-7.025</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	927.380	837.026
Varebeholdninger i alt	927.380	837.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.078	142.807
Udskudte skatteaktiver	0	26.680
Tilgodehavende selskabsskat	33.458	0
Mellemregning med franchisegiver	2.532	0
Periodeafgrænsningsposter	32.624	11.368
Tilgodehavender i alt	296.692	180.855
Likvide beholdninger	31.000	28.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.255.072</b>	<b>1.045.881</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.255.072</b>	<b>1.045.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	278.303	-88.192
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.303</b>	<b>-8.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Mellemregning med franchisegiver	0	276.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.988	112.093
Anden gæld	689.781	665.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.769	1.054.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>896.769</b>	<b>1.054.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.255.072</b>	<b>1.045.881</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.017.439	2.500.185
Pensioner	133.016	37.810
Andre omkostninger til social sikring	-10.470	5.179
Personalemkostninger i øvrigt	38.422	20.842
	<u><b>4.178.407</b></u>	<u><b>2.564.016</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.128</u>	<u>12.981</u>
	<u><b>4.128</b></u>	<u><b>12.981</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-88.192	-81.167
Årets overførte overskud eller underskud	366.495	-7.025
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0
	<u><b>278.303</b></u>	<u><b>-88.192</b></u>